

# D&D SERVIÇOS

Sítio Patos, Lavras da Mangabeira, CE.  
CNPJ: 29342 190/0001-07

11



## PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2018.12.27.02.PP.CUL

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: D E D SERVIÇOS

ENDEREÇO: SÍTIO PATOS, AMANIUTUBA, LAVRAS DA MANGAEIRA – CE.

TELEFONE: 88 99469-6705

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei N.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada. Bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

### LOTE 1.0 ESTRUTURA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UND	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1.1	Gríde de alumínio Q30, 8 x 6 metros		Diária	4	1.150,00	4.600,00 R\$
1.2	iluminação 8 Mooving, 12 canhões PAR-LED		Diária	2	1.450,00	2.900,00 R\$
1.3	Palco coberto, 14m de frente, 9m de fundo, 2m do chão, 9m pé direito.		Diária	4	3.450,00	13.800,00 R\$
1.4	Som com mesa digital M7, 48 canais PA. LINE, 12 de frente de alto e 12 subgrave.		Diária	4	2.950,00	11.800,00 R\$
1.5	Passarela no tamanho de 8m x 1m em T revestido em carpete preto para desfile		Diária	1	950,00	950,00 R\$
1.6	Tendas nos tamanho 5x5, com 4 unidades x 4 dias		Diária	16	200,00	3.200,00 R\$
1.7	Tendas nos tamanho 3x3, com 4 unidades x 4 dias		Diária	16	150,00	2.400,00 R\$
1.8	Disciplinador 40 metros		Diária	4	750,00	3.000,00 R\$
1.9	Camarim 5x5 climatizado com mobília básica		Diária	2	1.750,00	3.500,00 R\$
1.10	Conjunto 100 unidades de cadeiras de plástico brancas sem braço		Diária	4	200,00	800,00 R\$
SUB TOTAL						46.950,00 R\$

*[Handwritten signatures and initials]*

# D&D SERVIÇOS

Sítio Patos, Lavras da Mangabeira, CE.  
CNPJ: 29342 190/0001-07



## LOTE 2.0 GERADOR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UND	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
2.1	Gerador silenciado 180 KVA		Diária	4	1.500,00	6.000,00 R\$
SUB TOTAL						6.000,00 R\$

## LOTE 3.0 BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UND	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
3.1	Banheiros químicos com tratamento diário 10 unidades x 4 dias		Diária	40	100,00	4.000,00 R\$
SUB TOTAL						4.000,00 R\$

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 56.950,00 (CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Lavras da Mangabeira, CE. 09 de Janeiro de 2019

D&D SERVIÇOS  
CNPJ: 29342 190/0001-07